
ZARZĄDZENIE NR   115 /2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320), § 10 ust. 2 i § 13 ust. 1 pkt 2 zarządzenia Nr 100/2017 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 21 grudnia 
2017 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Z uwagi na to, że dzień świąteczny 26 grudnia 2020 roku w bieżącym roku jest dniem ustawowo 
wolnym od pracy przypadającym w sobotę, pracownikom Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. ustalam 
w zamian dzień wolny w dniu 24 grudnia 2020 r. 

2. W celu zrównoważenia czasu pracy w niżej wymienionym okresie rozliczeniowym w 2020 roku 
zmieniam stały rozkład czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. ustalając w podanym niżej dniu, inny 
dobowy wymiar czasu pracy dla pracowników pracujących w systemie równoważnym: 

1) IV kwartał: 31 grudnia 2020 r. (czwartek) - 7 godzin tj. od godz. 700 do 1400.     

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr, 
którego zobowiązuję do podania informacji o zmienionym rozkładzie czasu pracy Urzędu do publicznej 
wiadomości w formie zarządzenia na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Borku Wlkp. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Borku 
Wielkopolskiego 

 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 048C7DA7-F196-4EBA-8F56-A299E217BA98. Uchwalony Strona 1




